Администрация
муниципального образования Раздольный сельсовет
Беляевского района Оренбургской области
Постановление
16.02.2021                                 с.Междуречье                                         № 10-п

О назначении ответственного лица за ГТС  на территории мо Раздольный сельсовет и организации круглосуточных дежурств во время паводка 2021

        В соответствии  с  Федеральным  законом  от 21.12.1994 г.  № 68-ФЗ  "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением администрации Беляевского района от 11.02.2021 года № 84 «О мерах по пропуску весеннего паводка 2021 года», № 09-п от 16.02.2021 года «О создании комиссии по паводку 2021 года» МО Раздольный сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольный сельсовет, постановляю:
1. Назначить ответственным за состояние ГТС во время весеннего паводка главу муниципального образования – Нурмухамбетова К.К.
 ( тел: 889228089524).
2. Провести проверку ГТС на территории мо Раздольный сельсовет с 20.03.2021 года.
3.  Ввести на территории муниципального образования Раздольный сельсовет режим повышенной опасности с 20.03.2021 по 10.04.2021 в связи с чем назначить ответственными дежурными главу муниципального образования Раздольный сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                          К.К. Нурмухамбетов

Разослано: специалисту по ГО и ЧС, ЕДДС, администрации района, прокурору, в дело.